

Deviz local

Valoarea de deviz 102 753,42 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	0,2850	57,66	16,433
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4800	57,66	27,677
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,2135	57,66	2 491,691
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,2265	57,66	6 298,000
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,3400	57,66	134,924
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	82,0950	57,66	4 733,598
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,5150	57,66	548,636
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,7100	57,66	848,178
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,9700	57,66	1 612,751
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	145,9833	57,66	8 417,397
11.	7422010060100	Timplar	h-om	6,1550	57,66	354,897
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,9380	57,66	2 302,825
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,9076	57,66	1 263,193
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,8950	57,66	3 799,505
		Total manopera				32 849,74

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,0400	29,00	117,160
2.	11110001000331	Провод 2*1.5mm	m	54,3375	7,00	380,362
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	5,8327	11,00	64,160
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,2662	310,00	392,522
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2180	260,00	316,680
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3800	260,00	358,800
7.	2010407343982	Rumegus	kg	1,4500	18,00	26,100
8.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	3,9390	1 160,00	4 569,240
9.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	10,0776	13,00	131,009
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	4,9995	13,00	64,993
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	57,2096	0,50	28,604
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3720	110,00	40,920
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1880	29,00	5,452
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0163	71,00	72,157
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1200	25,00	3,000
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	132,5214	31,00	4 108,163

17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,0338	5,00	15,169
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,3963	3,00	28,189
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2400	26,00	6,240
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	26,2644	1,00	26,264
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	18,00	18,540
22.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,5955	121,00	556,055
23.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	53,5500	7,50	401,625
24.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5150	48,00	24,720
25.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,1500	31,00	159,650
26.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	1,8000	55,00	99,000
27.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	7,8750	5,00	39,375
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	81,4803	0,50	40,740
29.	25231567210	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	32,00	128,000
30.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	29,00	58,000
31.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	720,00	749,016
32.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	280,00	288,400
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	52,2000	1,76	91,872
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	727,3850	1,76	1 280,198
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 164,7482	2,20	2 562,446
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,6041	3,70	749,635
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	36,4061	27,00	982,965
38.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	29,8700	145,00	4 331,150
39.	2670112204051	Placi din laminat	m2	5,8327	155,00	904,068
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	31,8640	7,50	238,980
41.	2710703520285	Profil de suport	m	76,2795	7,30	556,841
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0720	21,00	1,512
43.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	27,00	82,620
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	3,80	26,600
45.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,3500	3,80	39,330
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,8750	10,00	78,750
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	27,5730	0,50	13,787
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	561,3477	0,20	112,269
49.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	39,5200	0,50	19,760
50.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0300	45,00	46,350
51.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	250,00	257,500
52.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	10,5000	2,80	29,400
53.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,3600	140,00	1 310,400
54.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,9375	1,50	19,405



55.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	26,00	26,780
56.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,3600	45,00	421,200
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,5866	12,50	107,333
58.	4100126202818	Apa	m3	0,8700	12,50	10,875
59.	5656421231213	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,1200	48,00	197,760
60.	895465621323	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,8000	78,00	62,400
61.	89562332213	Amorsa-grund	kg	40,4340	14,30	578,205
		Total materiale de construcții				28 458,70
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	102 753,4 2
-------	-----	----------------

Total deviz: 102 753,4
2

Intocmit

Dupăscop Gecipuran P
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

